
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 13

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области
(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068
E-mail ОУ: schoolman13@gmail.com

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г. № 249-од

Об организации наставничества

В целях оказания помощи молодым учителям в их профессиональном становлении, а
также профессиональной адаптации
Приказываю:

1.Организовать наставничество в ГБОУ СОШ № 13 с 01.09.2023 по 31.12.2023г. на

2023/2024уч.год над молодыми педагогами.

2. Назначить педагогом-наставником над Федяниной Анастасией Андреевной,

учителем физики, математики, педагога-наставника Лохову Валентину Александровну,

учителя математики высшей квалификационной категории.

3. Назначить педагогом-наставником над Федяниной Анастасией Андреевной,

учителем физики, математики, педагога-наставника Островскую Татьяну Васильевну,

учителя физики, учителя первой квалификационной категории.

4. Назначить педагогом-наставником над Сафроновой Аленой Александровной,

учителем начальных классов, педагога-наставника Никифорову Наталью Анатольевну,

учителя начальных классов.

5. Назначить педагогом-наставником над Заргарян Еленой Мовсесовной, учителем

начальных классов, педагога-наставника Тихонову Татьяну Евгеньевну, учителя начальных

классов.

6. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от 28.08.2019г.

7. Гл.бухгалтеру школы Пащенко Л.А. производить ежемесячную доплату начиная с

01.09.2023 из специального фонда:

• Лоховой В.А. - 1000 руб.

• Никифорова Н.А. - 1000 руб.

• Тихонова Т.Е. - 1000 руб.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:schoolman13@gmail.com

		2023-09-26T14:56:41+0400
	00b3966ef330edb1e9
	Шипилин К.Ф.




